PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                             RETIFICAÇÃO DO EDITAL

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 02/2024

Elomar Rocha Kologeski, Prefeito Municipal, torna público para os devidos fins
e conforme preceitos da Administração Pública a retificação do edital no seguinte
ponto:

1. ONDE SE LÊ:

Edital de concorrência eletrônica para a contratação de empresa para
pavimentação parcial de via urbana e execução de rede coleta pluvial – Rua
Dionis Garcia Collovini.

LEIA-SE:

Edital de concorrência eletrônica para a contratação de empresa para
pavimentação parcial de via urbana e execução de rede coleta pluvial – Rua
Dionis Garcia Collovini. Contrato de Repasse MCIDADES 948066/2023 -
Operação 1089087-57 - Pavimentação e Qualificação de trecho da Rua Dionis
Garcia Collovini - Programa 2219 - Acao 00T1 - Apoio a Politica Nacional de
Desenvolvimento Urbano Voltado a Implantacao e Qualificacao Viaria - RP6 -
Ministério das Cidades.

Os demais itens permanecem inalterados.

                                            Barão do Triunfo- RS, 04 de outubro de 2024.

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Prefeito Municipal

		2024-10-04T16:16:27-0300
	ELOMAR ROCHA KOLOGESKI:41274865034